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Salade de poulpe
Epinard et pomme de terre, salade de céleri, mayo piquante,
bouillon de légumes chaud à la citronnelle

Terrine de cochon maison 
Porto, poivres, pickles, pain rustique

Prix nets en euros, taxes et services compris. Les allergènes sont disponibles sur
demande. Nos viandes et poissons sont d’origine française, l'agneau irlandais, le

secreto de cochon espagnol.

À partager
Houmous de betterave
Feta fumée, betterave en pickles, aneth, pain rustique

Cromesquis de bœuf
Ketchup de butternut, pickles de courge, sauce Jean Vignard

8,50 €

13 €

 10,50 €

11 €

8,50 €

Poulet croustillant
Sauce sweet chili, coriandre, cebette

MIDI & SOIR

Entrées

Soupe à l’oignon
Siphon à l’emmental, croûtons, oignons caramélisés

 8,50 €

(non disponible le midi)

(non disponible le midi)

Carpaccio de Saint Jacques bretonnes
Coulis cresson & raifort, condiment citron confit, marinade
agrumes & huile de noisette, noisette concassée

 12 €



Secreto de cochon
Patate douce en mousseline et potatoes, condiment gochujang,
chorizo, oignon frit, jus réduit

Salade de poulpe
Epinard et pomme de terre, salade de céleri, mayo piquante,
bouillon de légumes chaud à la citronnelle, pommes de terre
grenaille au beurre persillé

Plats

Cuisse de volaille confite
Effilochée & pressée, mousseline de courge, châtaigne glacée,
salade de champignons, lard colonnata, jus réduit

Côtelettes d’agneau
Salade tiède de pomme de terre aux herbes, purée d’oignons
brûlés, condiment chimichurri, jus réduit

 20 €

 23 €

21 €

17,50 €

Adaptable végan Végétarien Adaptable sans gluten 

Burger Carné ou Végé
Bun au p’tit pain nantais, bœuf haché bouchère 150g + poitrine
OU champignon portobello crispy, 
Morbier, sauce tartare paprika, chutney d’oignons, frites
maison, salade

Pot au feu veggie
Pressé de carotte, pomme de terre & navet boule d’or, sauce
gribiche, salade de chou au citron, tuile de pain, bouillon végétal

Pêche du jour

17,5 €

23,50 €

24 €

Sticky ox cheek
Joue de bœuf confite au vin rouge, mousseline de céleri rave
fumée, vierge de céleri branche, cébette rôtie

22 €



Formule 
Sur l'ardoise uniquement, disponible le midi

du lundi au vendredi, hors jours fériés, en
quantité limitée

Plat du jour 

Entrée + Plat ou Plat + Dessert

Entrée + Plat + Dessert 

Entrée seule ou Dessert seul

15 €

 19,50 €

 22,50 €

8 €

Menu enfant

Poisson ( selon disponibilité) ou
Poulet croustillant ou Steak Haché 

Frites ou Légumes du jour 

11 € 

Gâteau au chocolat ou
Glace vanille  

Sirop à l’eau



Les allergènes sont disponibles sur demande. Nos viandes et
poissons sont d’origine française, l'agneau irlandais, le secreto

de cochon espagnol.

Chocolate bomb
Ganache chocolat, cookie, grué de cacao, mousse choco
corsé Valrhona chaude, glace vanille

Baklava pistache 
Pâte filo caramélisée, diplomate pistache, labneh miel &
fleur d’oranger, pistache en pralin et concassée

Desserts

Mont blanc
Meringue suisse, crème montée vanille, coulis de myrtille,
crème de marron

Les fromages de Racines
Chutney & salade 

11 €

10 €

9,5 €

11 €

La poire
Poire pochée à l’hibiscus, compotée de poire à la
cardamome, crumble speculoos, caramel au lait
d’amande, amande torréfiée, glace yaourt

9 €


